


## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0418</b>	<b>Stavební práce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Olomoucká, Brno</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>0418</b>	<b>Olomoucká, Brno</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	418
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	43 260	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	243	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	4 350
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	43 503	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	43 503	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	47 853	Ostatní náklady celkem	4 350

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Málek	Jméno :
Datum :		Datum : 10.10.2018	Datum :
Podpis :		Podpis : 	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		47 853 Kč
DPH	21,0 %		10 049 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>57 902 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	0418 Olomoucká,Brno	Rozpočet :	0418
Objekt :	01 Olomoucká,Brno	Stavební práce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 500	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	26 657	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	323	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	600	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 900	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 709	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 285	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	243	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	285	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>43 260</b>	<b>243</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	43 503	0
Oborová přírážka	0	0,0	43 503	0
Přesun stavebních kapacit	0	10,0	43 503	4 350
Mimostaveništní doprava	0	0,0	43 503	0
Zařízení staveniště	0	0,0	43 503	0
Provoz investora	0	0,0	43 503	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	43 503	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	43 503	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 350</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	0418 Olomoucká, Brno	Rozpočet: 0418
Objekt :	01 Olomoucká, Brno	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	5,76	1 823,00	10 500,48
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 500,48</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	612131121U00	Penetrace ASN vni stěna ru	m2	13,00	36,40	473,20
3	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	150,00	134,00	20 100,00
4	612474611R00	Omitka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	13,00	468,00	6 084,00
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>26 657,20</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
5	632451336R00	Potěr betonový tl. 50 mm	m2	0,72	449,00	323,28
		<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>323,28</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
6	90000-0009	Zakrytí podlahy	m2	20,00	30,00	600,00
		<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>600,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	94000-0007	Lešení pracovní v. podlahy 1,5 m	kpl	1,00	1 900,00	1 900,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 900,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
8	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	6,00	255,50	1 533,00
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,20	80,00	176,00
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 709,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,68	349,00	1 284,95
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 284,95</b>
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
11	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	0,72	337,50	243,00
		<b>Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>243,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29	212,00	60,89
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,30	15,70	36,07
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,29	290,00	83,29
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,57	32,30	18,55
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,29	300,00	86,16
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>284,96</b>